
Besluit onttrekken deel openbare weg op Van Heekgaarde (achter De Bleek 

16a t/m 18e) aan openbaar verkeer 

Burgemeester en wethouders van Borne; 

  

gelet op het collegevoorstel d.d. 18 juni 2024, met kenmerk 24int02654, waarvan de motivering onlos- 

makelijk deel uitmaakt van dit besluit. 

  

besluiten: 

  
1. een gedeelte van de openbare weg (op de Van Heekgaarde) aan de achterzijde van het apparte- 

mentencomplex De Bleek 16a t/m 18e te Borne te onttrekken aan het openbaar verkeer (conform 

de markering in de situatieschets met kenmerk 24bij03169 die aan het bovengenoemde college- 

voorstel is gehecht); 

Vastgesteld in de vergadering van 18 juni 2024. 

De secretaris, 

E.S.I. ter Koele 

De burgemeester, 

drs. J.H.R. Pierik 

  

Beroep 

Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden binnen zes weken na de dag van bekendmaking daarvan 

beroep instellen bij de Rechtbank Overijssel, Afdeling Bestuursrecht, Postbus 10067, 8000 GB Zwolle. 

Indien onverwijlde spoed dat eist, is het mogelijk om een voorlopige voorziening te vragen bij de 

voorzieningenrechter van deze rechtbank. Hiervoor is griffierecht verschuldigd. 

  

U kunt ook digitaal beroep instellen en om een voorlopige voorziening vragen bij genoemde rechtbank 

via http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet u wel beschikken overeen elektronische 

handtekening (DigiD). Kijk op de genoemde site voor de precieze voorwaarden. 

Nr. 276128 

GEMEENTEBLAD 26 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Borne 

Gemeenteblad 2024 nr. 276128 26 juni 2024 1 

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht


Bijlage    
  

Gemeenteblad 2024 nr. 276128 26 juni 2024 2 


